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Årets Mentor utsedd i Västerbottens län! 
 
Lorentz Lindgren, 2L Reklambyrå har ställt upp ideellt som mentor för en nyföretagare under 
ett år.  Hans goda arbete har resulterat i att han har utsetts till Årets mentor i Västerbottens län. 
Nu går han vidare som finalist i den nationella tävlingen Årets Mentor, som avgörs i Stockholm 
den 23 oktober. 
 
Mentor Eget Företag som är ett nationellt program, drivs i Västerbotten av ALMI Nord, 
EntreprenörCentrum och Företagarna Västerbotten, med stöd av Nutek. Programmet pågår under ett 
år och är kostnadsfritt för deltagarna. I Västerbotten kommer 50 nyföretagare att få hjälp av en mentor 
under 2008. Detta arbete kan leda till ökat självförtroende, stärkt beslutsförmåga, en strukturerad 
affärsidé och nya kontakter. Syftet med programmet är att bidra till ökad kvalitet, tillväxt och 
överlevnadsgrad bland den nya generationen företag.    
 
En bra mentor är en förebild, som bjuder på kunskaper och kontakter som ger nyföretagare större 
chans att lyckas. Med mentorn som bollplank och stöd kan vägen till ett lönsamt företag bli både 
rakare och roligare. Det kräver både tid och engagemang. Detta engagemang har Lorentz adept, 
Karing Engman, Text & Tal Karin Engman beskrivit  i sin nominering: 
 
”Året med Lorentz Lindgren som mentor har utvecklat mig både som person och företagare.  Lorentz 
har gett, och fortsätter ge mig, både stöd och inspiration. Han har fått mig att upptäcka förmågor jag 
inte trodde att jag hade (Tänk att jag är bra på att sälja!), och har frigjort kraft att utveckla nya. Jag har 
fått nya perspektiv och kunskaper och får därigenom syn på affärsmöjligheter jag inte lagt märke till 
tidigare. Han arbetar i ett sammanhang som på många sätt liknar mitt, men befinner sig samtidigt i en 
värld jag tidigare saknat inblick i, och har därigenom gett mig tillgång till ett nytt nätverk och nya 
tänkesätt.  
 
För en ”duktig skolflicka” kan de egna kraven leda till ett krampaktigt förhållande till arbetsuppgifterna, 
känslan av att man aldrig gör nog och inte anstränger sig tillräckligt blir ett stort hinder. Lorentz har fått 
mig att känna mig kompetent och duglig, och har därigenom frigjort stora mängder energi. 
 
Generöst har han delat med sig av sin person och sina erfarenheter.  Jag har fått större förståelse för 
de villkor vi delar som småföretagare i en kreativ bransch, och är bättre rustad att handskas med dem. 
Lorentz hat trimmat min marknadsföring, förmedlat nya uppdrag, visat på möjliga stigar att utforska, 
lärt mig att välja bort med mindre vånda, och inte minst gett mig större självförtroende och många 
glada skratt som stärker modet när motgångarna kommer och kräver att man kan ta fram den där 
extra kraften och kreativiteten för att hitta ännu bättre lösningar.  
 
Jag bär med stolthet tillnamnet Adepten, som gör att även Lorentz charmiga hund Alice vet vilken 
Karin som väntas.” 
 
Som nominerade i Västerbottens län är Lorentz Lindgren nu direkt kvalificerad till den nationella 
tävlingen Årets Mentor 2008. En jury utser två nationella vinnare, som hjälpt och stöttat en 
nyföretagare.  
 
Vinnarna kommer att koras den 23 oktober kl 12.00 under "Mentordagen" på Mässan Eget Företag 
på Stockholmsmässan i Älvsjö. 

 
Läs mer om programmet på www.mentoregetforetag.se 
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